DIÁRIO OFICIAL
Vitória (ES), Sexta-feira,  01  de  Junho  de 2012www.dio.es.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DOS PODERES

DO ESTADO

MUNICIPALIDADES E OUTROS

CÂMARAS

Linhares

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2012
RESULTADO FINAL

O presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES/ES, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no art. 37, inciso
II, da Constituição Federal, e de acordo com a Lei Municipal nº 3.127/2011 e 3.154/2012 e suas alterações vigentes, homologa o concurso 01/2012
e apresenta o Resultado Final, conforme a seguir:

As informações encontram-se na seguinte ordem: classificação final, número de inscrição, nome do candidato e nota
final, em ordem de classificação:

Cargo: F01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Vaga: LINHARES/ES

     Class. Inscrição Candidato Nota Final
1° 923.989-8 MARLEUZA SILVA RAIMUNDO 74,00
2° 924.386-0 EDUARDO RODRIGUES SILVA 72,00
3° 921.440-2 ANGELICA BERNARDINO 71,00
4° 922.402-5 VANILDO FERREIRA SILVA 70,00
5° 905.259-3 ROSELY MIGUEL 68,00
6° 923.199-4 CARLOS ALBERTO CORREA DE MENDONÇA 67,00
7° 905.044-2 ANGELA MARIA CONCEIÇÃO DE SOUZA 66,50
8° 924.299-6 SIRLENE PEREIRA DA SILVA 66,00
9° 920.552-7 LUCIANO DE OLIVEIRA DUTRA 66,00
10° 921.598-0 CIBELE FONTOURA BAZONI 65,50
11° 920.416-4 SANDRA ESTELITA DA GRACA 65,00
12° 923.307-5 SANDRA DE SOUZA SANTOS 64,00
13° 923.773-9 PEDRO DAS NEVES SOUZA 64,00
14° 920.041-0 CRISTIANE CUNHA RUFINO 64,00
15° 923.735-6 WALTER TOMÉ BRAGA 64,00
16° 920.888-7 SIRLENE DE SOUZA COELHO SILVA 62,00
17° 921.260-4 ROSILENE NOGUEIRA GOMES 62,00
18° 905.042-6 ALCIDES DOS SANTOS JUNIOR 62,00
19° 922.183-2 MARIA APARECIDA DA SILVA CAROLINO 61,00
20° 921.674-0 SÔNIA MARIA LOPES 60,50
21° 921.340-6 MARIVALDA DO CARMO CORDEIRO CORRÊA 60,00
22° 905.769-2 VALDEMIR DE MOURA COSTA 60,00
23° 922.930-2 TANIA MENEGUSSE DE BRITIS 60,00
24° 922.756-3 MARIA DE LOUDES BRAVIM PREATO 59,50
25° 922.863-2 LUCINETE DRODESKI PEREIRA 59,00
26° 923.409-8 DORIAN PEREIRA DOS SANTOS 58,00
27° 924.254-6 ROSANGELA DE JESUS PEREIRA 58,00
28° 923.414-4 ANA CELIA REGIS DE NADAI 58,00
29° 921.104-7 LINDAMARA DOS SANTOS DE JESUS DE SOUZA 58,00
30° 924.045-4 LILIANE SILVA RODRIGUES 58,00
31° 923.299-0 ANDRESA PAGUNG DOS SANTOS 58,00
32° 923.445-4 ALCENIRA ERVATI POSSATTO MARCHIORI 58,00
33° 920.495-4 PRISCILA PEGO BELISARIO 56,00
34° 922.867-5 ELIANE APARECIDA CRISPIM 56,00
35° 905.426-0 SOLANGE M DOS SANTOS SALVADOR 56,00
36° 923.383-0 BARBARA PAGUNG BASSETI 56,00
37° 921.961-7 MARIA APARECIDA VIEIRA 56,00
38° 923.759-3 CLAUDIA PEREIRA BARCELOS 56,00
39° 920.302-8 VALQUIRIA REGIANI FERRAÇO 56,00
40° 923.162-5 VALDINEIA FERREIRA DOS SANTOS ALMEIDA 56,00
41° 923.035-1 RODRIGO SANTOS DE ALMEIDA 56,00
42° 923.189-7 LARRUBIA FERREIRA DA CRUZ 56,00
43° 905.057-4 MARIA DA PENHA PAULINO DOS SANTOS 55,00
44° 920.248-0 MARIA DAS DORES NASCIMENTO LEIVINO FÉLIX 54,00
45° 923.895-6 MARIA MADALENA MACIEL 54,00
46° 924.406-9 CARLOS ALBÉRICO SANTOS 54,00
47° 923.292-3 FABIANA DA COSTA DANTAS 54,00
48° 922.843-8 ROSÁLIA APARECIDA JEKEL 54,00
49° 922.539-0 KRISTINA PEDRO CHAGAS DE OLIVEIRA 54,00
50° 922.182-4 JENIFFER BARBOSA FALCÃO 54,00
51° 922.614-1 LUCINEI STEIN 54,00
52° 920.336-2 ROSALINA DOS SANTOS LOYOLA 54,00
53° 922.371-1 JOÃO LUIZ MARQUES 54,00
54° 922.606-0 MARIA LUIZA PAGOTO DE VASCONCELOS 54,00
55° 924.093-4 ELIZETE MARIA GONÇALVEZ 52,50
56° 924.294-5 LEONILSA PASSOS FLORA BARBOSA 52,00

2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), Sexta-feira, 01  de  Junho  de 2012

MUNICIPALIDADES E OUTROS

57° 923.264-8 IONEDES DIAS LANGA 52,00
58° 924.018-7 ERNANDIA ALMEIDA FIGUEREDO 52,00
59° 922.970-1 NIVALDA MAIA DOS REIS 52,00
60° 920.887-9 ZÉLIA CONCEIÇÃO DE JESUS 52,00
61° 922.874-8 RUTILEIA LOPES PEREIRA 52,00
62° 921.995-1 MIRTÔ ELIAS DA SILVA 52,00
63° 920.671-0 SIMONE DA PENHA MONTI 52,00
64° 920.321-4 LUCELIA MONTEIRO SCHULZ 52,00
65° 921.890-4 ALESSANDRA AMANCIO 52,00
66° 920.353-2 JEANE PLACIDES DOS SANTOS 52,00
67° 920.447-4 ROGÉRIO SILVA GUILHERME 52,00
68° 920.438-5 URBANILDA RAMOS VICENTE 52,00
69° 922.777-6 POLIANA DOS SANTOS AMORIM BELEM 52,00
70° 920.101-7 ELIENE FERNANDES MARQUES TRINDADE 52,00
71° 922.681-8 JEAN CARLOS NASCIMENTO DA SILVA 52,00
72° 923.894-8 ROSIMARA DOS SANTOS BARBOSA 52,00
73° 905.354-9 MERILÂNE MONTEIRO JULHO 51,50
74° 922.061-5 GABRIELLE MEIRELES 50,00
75° 922.019-4 JULIANA ALVES DA SILVA 50,00
76° 923.478-0 MARCELA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 50,00
77° 922.384-3 LAIS BERMUDES 50,00
78° 922.625-7 VALDIR CLALDIO RODRIGUES 50,00
79° 922.948-5 MARIA AUXILIADORA VALFRÊ BORGES 50,00
80° 920.156-4 ADRIANA BRITO NOVAIS DE AZEVEDO 50,00
81° 905.714-5 MONICA EDUARDO DE JESUS 50,00
82° 920.669-8 WEVERTON MARÇAL DEJESUS 50,00
83° 923.339-3 JUAREZ DO NASCIMENTO ROSSI 50,00
84° 921.619-7 ANDRÉ GONÇALVES D JESUS 50,00
Cargo: F02 - GUARDA PATRIMONIAL
Vaga: LINHARES/ES

     Class. Inscrição           Candidato Nota Final
1° 921.512-3 AROLDO LUIZ FERREIRA DE ALMEIDA 89,00
2° 922.148-4 ALENILTON DA ROCHA SILVA 80,00
3° 921.288-4 ALCENIR RAMOS DOS SANTOS 74,00
4° 923.962-6 JAILSON SILVA DA CONCEIÇAO 67,00
5° 921.622-7 JOSE CARLOS SOUZA 64,00
6° 923.927-8 JAMILTON DE ALMEIDA SEPULCRO 63,00
7° 923.173-0 ROBERTO MAGNATO JUNIOR 62,00
8° 905.641-6 FABIOLA DUARTE COMIM COSTA 62,00
9° 905.086-8 FELIPE GAVAZZA 62,00
10° 924.377-1 NELSON MONTEIRO PEIXOTO 60,00
11° 923.482-9 JOSIVAL GOMES DA SILVA 60,00
12° 922.476-9 EDIMAR JOSE DA SILVA 60,00
13° 923.433-0 VANDERSON NUNES MATHIAS DAS VIRGENS 60,00
14° 923.510-8 REANIA SANTOS SILVESTRE 58,00
15° 921.664-2 JOAO PAULO DE SOUZA SANDER 58,00
16° 922.306-1 VALDEMAR DE MOURA COSTA [DEFIC.] 58,00
17° 924.131-0 JOSE WARLLEY OLIVEIRA 56,00
18° 923.303-2 LUIZ HENRIQUE DE ALMEIDA TAVARES FERRAZ 56,00
19° 922.411-4 CARLOS ALBERTO RECLA 56,00
20° 920.114-9 WELBER DA SILVA NOGUEIRA 56,00
21° 922.609-5 RENÊ MARIA CHARILI 55,50
22° 922.720-2 DIANINE RAFAELLE OLIVEIRA DA SILVA 54,00
23° 921.852-1 RODRIGO MESSIAS 54,00
24° 921.795-9 CARLOS ROBERTO RODRIGUES ALVES 52,00
25° 922.778-4 ELSON FERRAZ BONFIM 52,00
26° 921.869-6 EDCARLOS DOS SANTOS SOUZA 52,00
27° 922.014-3 WELLINGTON MARQUES LIRA 52,00
28° 923.305-9 DEVALDO CRAVO 52,00
29° 924.404-2 SANDRO MARIANO RANGEL 52,00
30° 922.249-9 VALMIR AUGUSTO 52,00
31° 923.959-6 DANYELLY SOUZA BRUNORO 52,00
32° 924.043-8 FABRIANO PEIXOTO DE OLIVEIRA 52,00
33° 923.822-0 JESSICA PEREIRA VILAS BOAS 52,00
Cargo: F03 - MOTORISTA LEGISLATIVO
Vaga: LINHARES/ES

     Class. Inscrição        Candidato Nota Final
1° 924.371-2 CÉLIO JOSÉ DE CARLI FAVALESSA 86,00
2° 922.062-3 AILTON RIBEIRO DOS SANTOS 85,50
3° 922.267-7 ADAILTON LIPAUS DE CARVALHO 79,00
4° 922.945-0 MIZAEL RANGEL 78,50
5° 923.529-9 LUCIANO VALLE 76,00
6° 923.276-1 JOSÉ RAMOS FILHO 72,00
7° 920.572-1 BRUNO MOLINO 72,00
8° 920.884-4 ELIEZIO LIPAUS DE CARVALHO 69,50
9° 924.315-1 RONALDO BARBOSA ESTEVES 69,50
10° 921.419-4 WEDSON FRANCISCO LIMA DE SOUZA 69,00
11° 922.924-8 EDIONE AZEVEDO GOMES 68,00
12° 924.226-0 DAQSON ALEXANDRE 65,00
13° 920.071-1 RENATO OST DE PAULO 65,00
14° 922.075-5 PAULO CESAR DA COSTA 63,00
15° 924.372-0 VANDERLÉIA MORO NETO 62,00
16° 922.591-9 LUZINETE URBANO DA SILVS 62,00
17° 920.753-8 JOSE ANTONIO MARCARINI 60,00
18° 923.122-6 SIRLENE MARIA DE SOUZA 60,00

3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), Sexta-feira, 01  de  Junho  de 2012

MUNICIPALIDADES E OUTROS

19° 920.895-0 CEZAR FRANCISCO BOLONINI 60,00
20° 923.766-6 CHRISTYANO LUIZ DE OLIVEIRA 60,00
Cargo: M01 - AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS
Vaga: LINHARES/ES

    Class. Inscrição       candidato Nota Final
1° 923.393-8 JORGE PAULO DE ALMEIDA 73,50
2° 905.107-4 LORENA DE SOUZA SANTOS 70,50
3° 922.643-5 MARIANA MORELLO BONFÁ 69,00
4° 923.323-7 FABIANA GONÇALVES SCARDINI SANTOS 68,00
5° 922.721-0 GABRIELA GON DOS SANTOS 67,00
6° 923.334-2 FABIO MONTEIRO DUARTE 66,00
7° 920.317-6 JANAINA DA COSTA FLEGLER 66,00
8° 920.459-8 ADRIANA SIMON LEANDRO 65,50
9° 923.271-0 DANIELLI SANTANA BOBBIO 65,50
10° 923.274-5 VINÍCIUS FANTIN SIRTOLI 65,00
11° 921.628-6 THANYSE ARRIVABENE MACHADO 65,00
12° 922.702-4 PAOLA GROBERIO NALI 64,50
13° 923.509-4 EMILY DALLORTO GAVA 64,00
14° 905.421-9 WALTER LANGE 63,00
15° 905.592-4 MÍRIAN BARBOSA DOS SANTOS 63,00
16° 920.530-6 RAFAELA MINEIRO OLIVEIRA DE SOUZA 62,00
17° 905.393-0 MARIA AUXILIADORA RUY 62,00
18° 923.698-8 BRUNO MONTE DE CARVALHO 61,00
19° 922.667-2 ROSELY MIGUEL 61,00
20° 924.178-7 ANDRESSA ALVARENGA PEREIRA 60,50
21° 923.155-2 MARCIA DOS SANTOS GIUBERTI BORGHI 60,00
22° 923.486-1 DANTARA FREIRES SANTANA 60,00
23° 920.144-0 THAMARA ALVES DE MIRANDA 60,00
24° 922.128-0 KARINE ALMEIDA CÂNDIDO 60,00
25° 920.257-9 LUCIANA DA SILVA FREITAS 59,00
26° 921.518-2 VALÉRIA CHAGAS MARCHIORI 58,50
27° 905.547-9 ADENILDA BONIFÁCIO PINHEIRO 58,00
28° 922.660-5 LAYARA LYAN FUNDÃO CAON 58,00
29° 905.734-0 IZABEL CRISTINA ALVES SERAFIM 58,00
30° 920.473-3 ELISA RIBET CRUZ 57,50
31° 922.464-5 ANGELICA BERNARDINO 57,00
32° 923.410-1 DOMINIQUE VASCONCELOS PASSOS 57,00
33° 905.079-5 WERUSCA SILVA DO NASCIMENTO 57,00
34° 922.754-7 MAYARA CRISTINE DA SILVA 56,50
35° 922.855-1 JOÃO RAFAEL MATOS DE OLIVEIRA 56,00
36° 923.367-9 LUCAS BAPTISTA DEL CARO 56,00
37° 905.009-4 ROSÂNGELA PAYER 56,00
38° 922.219-7 RHANA ROCHA AGUIAR 56,00
39° 905.023-0 TÂNIA MARIA COUTINHO FABRI 56,00
40° 905.097-3 MARILZA RELA DA SILVA 56,00
41° 920.498-9 LUIZ ANTONIO DA SILVA NETO 56,00
42° 920.928-0 ASSUCENA AMABILE CHAVES ABREU 55,50
43° 923.653-8 PETER LEITE SOUZA 55,00
44° 923.708-9 MIRIELLE DOS SANTOS COITINHO 55,00
45° 923.064-5 RÔMULO CRESTAN GOMES 55,00
46° 924.422-0 MATHEUS MOULIN MOREIRA 54,00
47° 924.002-0 CAROLINE ARAUJO BERTOLI 54,00
48° 923.249-4 NILSON PINHEIRO COSTA 54,00
49° 921.718-5 DAYANE PEREIRA MONTELARES 53,00
50° 920.836-4 RICHARD PEREIRA ROCHA 53,00
51° 924.207-4 JORVAL FIOROT 53,00
52° 923.809-3 LETICIA DO NASCIMENTO AGNEZI 53,00
53° 923.936-7 MARIANA DA SILVA MINELLI 53,00
54° 905.187-2 BRUNO MILIORINI LOPES 53,00
55° 905.038-8 CRISTIANE BISI DA SILVA 52,00
56° 924.355-0 NELSON MONTEIRO PEIXOTO 52,00
57° 920.889-5 LUCAS FERNANDES PERREIRA 52,00
58° 920.511-0 JUSSARA DE ASSIS PONCIANO 52,00
59° 922.927-2 ALAN FARDIN SIMONATO 52,00
60° 922.866-7 PAULA FELISBERTO DE CAMARGO 51,00
61° 905.227-5 MARIANA MERCIONILIO DE SOUZA 51,00
62° 924.143-4 FABRICIO PISSINATE BERGAMI 51,00
63° 923.379-2 ANDRE SOAVE ENDRINGER 51,00
64° 923.590-6 RENAN GUIMARAES PINTO 51,00
65° 922.991-4 CAMILA AGRIZZI FIRME 51,00
66° 922.992-2 CRISTIANE DE SOUZA DA SILVA 51,00
Cargo: M02 - TÉCNICO DE INFORMÁTICA
Vaga: LINHARES/ES

       Class. Inscrição        Candidato Nota Final
1° 920.526-8 IGOR SERAFIM PANDOLFI 59,50
2° 924.034-9 CARLOS MAGNO TEIXEIRA DA SILVA 56,50
3° 924.426-3 LUCIO PELIÇÃO DIAS 51,00
Cargo: S01 - CONTADOR
Vaga: LINHARES/ES

     Class.     Inscrição   Candidato Nota Final
1° 923.799-2   MACIEL RIBEIRO DOS SANTOS 62,00
Cargo: S02 - CONTROLADOR
Vaga: LINHARES/ES

      Class.   Inscrição    Candidato Nota Final
1° 922.895-0 RODRIGO DE ALMEIDA NASCIMENTO 61,50

4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO

Vitória (ES), Sexta-feira, 01  de  Junho  de 2012

MUNICIPALIDADES E OUTROS

2° 923.419-5 DIEGO KRENTZ 50,00
3° 923.547-7 RAFAEL CARVALHO LINO DE SOUZA 50,00
Cargo: S03 - ENFERMEIRO
Vaga: LINHARES/ES

    Class. Inscrição      Candidato Nota Final
1° 920.159-9 ZAYRA TONETTO GUSMÃO 67,50
2° 923.738-0 MICHELLE GARCIA DE ALCÂNTARA 58,00
3° 922.921-3 GISELE GOLDNER VENDRAMINI PINTO COELHO 57,50
4° 924.425-5 KAMILA ZAMPROGNO RODRIGUES 55,50
5° 920.145-9 TATIANA FELÍCIO CAMPOS 53,50
6° 920.986-7 MONICA CRISTINA DA SILVA 52,00
7° 905.385-9 ELISÂNGELA MARIA DE OLIVEIRA 52,00
8° 905.099-0 ANDREIA BRAGA DE SOUZA 50,00

Cargo: S04 - PROCURADOR JURÍDICO
Vaga: LINHARES/ES

     Class. Inscrição            Candidato Nota Final
1° 923.572-8 RODRIGO CARNEIRO FONSECA 83,50
2° 921.979-0 JOÃO PAULO LECCO PESSOTTI 77,50
3° 922.599-4 ULISSES COSTA DA SILVA 77,50
4° 924.105-1 DANIEL PIMENTEL CORREA SANTOS 75,50
5° 920.501-2 GIOVANI RODRIGUES DA SILVA 74,00
6° 922.700-8 RODRIGO SANTOS NEVES 74,00
7° 924.286-4 LIVIA MARIA DE FARIA E SILVA 72,00
8° 924.427-1 BRUNO DE CASTRO COSTA 72,00
9° 924.139-6 APOLONIO PAULO PAIVA DE SOUZA AMORIM 72,00
10° 922.956-6 LUCAS GAVA FIGUEREDO 71,50
11° 920.028-2 LEYLANE SEGATTO MOREIRA 71,50
12° 923.657-0 GABRIEL PORCARO BRASIL 70,00
13° 920.816-0 DAYVID CUZZUOL PEREIRA 70,00
14° 923.712-7 BRUNO SERGIO PAVAN PERIM 69,50
15° 905.596-7 WALAS OLIVEIRA SOARES 68,00
16° 924.152-3 BIANCA VENTORIM COMARELA 68,00
17° 924.282-1 BRUNO RODRIGUES 68,00
18° 920.130-0 HENRIQUE CARLOS LIMA ALVES PEREIRA 66,00
19° 923.645-7 GRAZZIANI FRINHANI RIVA 66,00
20° 922.822-5 MARCO ANTONIO BRUNELI PESSOA 66,00
21° 924.159-0 HARLEY GIMENEZ FERREIRA DA SILVA [DEFIC.] 62,00
As informações dos candidatos portadores de deficiência encontram-se na seguinte ordem: classificação final, número

de inscrição, nome do candidato e nota final, em ordem de classificação:
Cargo: F02 - GUARDA PATRIMONIAL
Vaga: LINHARES/ES

Class. Inscrição     Candidato Nota Final
1° 922.306-1 VALDEMAR DE MOURA COSTA [DEFIC.] 58,00
Cargo: S04 - PROCURADOR JURÍDICO
Vaga: LINHARES/ES

Class. Inscrição                  Candidato Nota Final
1° 924.159-0 HARLEY GIMENEZ FERREIRA DA SILVA [DEFIC.] 62,00

Linhares - ES, 29 de maio de 2012.
José ZitenfeldCardia

Presidente da Câmara Municipal
Protocolo 43684

Vitória

RESOLUÇÃO Nº 1.894
Altera o Art. 2º da Resolução 1.675 de 27 de dezembro de 1995,
que institui a Medalha “Ayrton Senna da Silva”.
A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VITÓRIA, no uso de
suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou a
seguinte:
R E S O L U Ç Ã O:
Art. 1º. O Art. 2º da Resolução nº 1.675, de 27 de dezembro de 1995,
passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art . 2º. A referida medalha será conferida anualmente,
mediante Decreto Legislativo, no dia da Cidade de Vitória, em
Sessão Solene da Câmara Municipal, a no máximo 15(quinze)
personalidades escolhidas por Comissão Especial, composta pela
maioria absoluta dos membros da Câmara, designada pelo
Presidente.” (NR)
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Attílio Vivácqua, em 28 de maio de 2012.

Reinaldo Matiazzi
PRESIDENTE

José Francisco Maio Filho
1º SECRETÁRIO

Eliézer de Albuquerque Tavares
2º SECRETÁRIO

Luis Carlos Coutinho
3º SECRETÁRIO

Protocolo 43702

ERRATA
Na publicação do Diário Oficial do
dia 31/05/2012, na Portaria nº 202,
de 29/05/2012.
ONDE SE LÊ:
Portaria nº 202, de 29/05/2012.
Art. 1º - Nomear José Eudes dos
Santos Alves.
LEIA-SE:
Portaria nº 203, de 29/05/2012.
Art. 1º - Nomear José Eudes dos
Santos Alves.
Serra, 31 de maio de 2012.
RAUL CEZAR NUNES
Presidente – CMS

Protocolo 43804

Serra

Marataízes

RESUMO DO CONTRATO 06/2012

Contratante: Câmara Municipal de Marataízes
Contratado: Eletrolink Telecomunicações Ltda – Me,CNPJ N°: 10.307.772/
0001 -24
Objeto: Suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva de
equipamentos de informática, redes de telefonia e internet da Câmara
Municiapl de Marataízes
Valor Contratual: R$ 12.831,00 (doze mil, oitocentos e trinta e um reais)
Vigência: 01/06/2012 a 31/12/2012
Dotação orçamentária: 01.031.001.2001( Manutenção das Atividades da
Câmara) 3.3.9.0.3.9 (Contratação de Terceiros – Pessoa Jurídica)

Protocolo 44015

O PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA SERRA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas
atribuições legais,
RESOLVE:
Portaria nº 204, de 29/05/2012.
Art. 1º - Declarar vago, a contar do
dia  27/05/2012, o cargo  em
comissão de Agente GRP-Nível II,
em virtude do falecimento da sua
ocupante Ana Verô nica Gomes
Mendes Wanderlei.
Serra, 31 de maio de 2012.
RAUL CEZAR NUNES
Presidente – CMS.

Protocolo 43808

	08 diario_oficial_2012-06-01_pag_67
	08 diario_oficial_2012-06-01_pag_68
	08 diario_oficial_2012-06-01_pag_69
	08 diario_oficial_2012-06-01_pag_70